江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2018〕47 号

关于举办数字化技术在口腔种植修复中的

应用专题研讨会的通知

各医疗卫生单位：

为推广数字化技术在口腔种植修复中的应用，促使口腔种

植修复技术更加精准、高效。经研究决定，江阴市医学会和江

阴市口腔病防治所联合举办数字化技术在口腔种植修复中的

应用专题研讨会（项目编号：jy2018080401）。届时将邀请相关

专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 7 月 28 日（星期六），上午 8：00

报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市口腔病防治所三楼会议室。

★

三、会议内容：

1. 《数字化技术在种植修复中的应用》，由上海交大医学

院附属第九人民医院孙媛元主讲。

2. 《数字化种植领域的软硬组织处理》，由浙江大学医学

院附属口腔医院种植中心主任刘铁主讲。

3. 《数字化种植技术》，由南京大学医学院附属口腔医院

种植中心主任童昕主讲。

4.数字化导板种植手术直播。

四、会议对象：各单位口腔科从业人员，每单位 1 人。

五、会议要求：此次学习班授予Ⅱ类学分 3 分，为便于会

务安排，请参会人员于 7 月 25 日通过电话或短信报名。联系

人：骆卫青 13306163501。

                                       江阴市医学会

2018 年 7 月 20 日

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。

 江阴市医学会                            2018年7月20日印发